
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 7.jūlijā                                   Nr. 18 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:02 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē arhivārs Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anna 
Rancāne, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs 
Smeilis 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka - atvaļinājumā, 
– Deputāti Anita Ludborža, Guna Popova – atvaļinājumā, 
– Deputāts Georgijs Jevsikovs – pamatdarbā, 
– Deputāts Jekaterina Ivanova - pārejoša darbnespēja, 
– Deputāti Guna Zenčenko, Aivars Buharins  – darba kārtības 2.jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā, 
– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – darba kārtības 58.jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā. 
 
Uzaicināti: 

– Maltas apvienības pārvaldes Maltas apvienības pārvaldes vadītājs Edgars Blinovs 
(11.§) 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.jūlija noteikumu Nr.5 „Mobilo telefonu 

iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldības 
amatpersonām (darbiniekiem)” apstiprināšanu. 

2. Par deputātes Gunas Zenčenko ievēlēšanu Rēzeknes novada domes pastāvīgajās 
komitejās. 

3. Par SIA "Viļānu slimnīca" pārveidi par pašvaldības iestādi "Veselības un sociālās 
aprūpes centrs "Viļāni"". 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības jaunatnes darbinieku tīkla darbības izvērtējamu un 
turpmāko darbību. 



2 

 

5. Par pašvaldības kustamās mantas- automašīnas VW TRANSPORTER pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

6. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas, nekustamajā īpašumā 
„Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas, nekustamajā 
īpašumā ar kadastra Nr.7898 007 0030, „Kapsēta”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Žogotu pļova”, Gaigalavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas atrodas Feimaņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīdu leja”, Čornajas pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, daļas atsavināšanu no B. R. sabiedrības 
vajadzībām labprātīgi un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Rikavas pagastā, daļas atsavināšanu no J. S. sabiedrības 
vajadzībām labprātīgi un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, maiņu pret nekustamo īpašumu, kas 
atrodas Liepu ielā (..), Viļānos. 

14. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..)-(..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ezera ielā (..), Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā (..) – (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..)-(..), Viļānos, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..)-(..), Viļānos, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai Z. G. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.  M. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)-(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A. M. 

30. Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai L. Z. 



3 

 

31. Par nekustamā īpašuma Tūju ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M. Š. 

32. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..)-(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
G. G. 

33. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

34. Par ūdenstorņa daļas un saistītās zemes vienības daļas Gaigalavas pagastā, nomas līguma 
ar SIA “TELE2” pārjaunošanu ar termiņa pagarināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar A. S. Rikavas pagastā. 

36. Par izlīguma noslēgšanu civillietā Nr.(..) par robežu atjaunošanu ar V. K. 

37. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0205, 7850 008 0218, 7850 008 
0263, 7850 008 0274 apvienošanu Dricānu pagastā. 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0042 sadali 
Ozolmuižas pagastā. 

39. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 002 
0270 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības sadali Nautrēnu 
pagastā. 

40. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 004 **** ar A. B. Ozolmuižas pagastā. 

41. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7896 001 **** ar D. G. Vērēmu pagastā. 

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Dricānu 
pagastā. 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 
pagastā. 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā. 

45. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Kaunatas pagasta padomes 2009.gada 27.februāra 
lēmumā “Par zemes vienību piekritību pašvaldībai”. 

46. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Vērēmu pagastā”. 

47. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 5.maija lēmuma “Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
7854 005 **** ar A. B. Gaigalavas pagastā” grafiskajā pielikumā. 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z.s. “Mežlejas lauks” Nautrēnu pagastā. 

49. Par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/879 darbības termiņa pagarināšanu 
un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar G. P. Bērzgales pagastā. 

50. Par 2014.gada 20.novembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.49/2014 izbeigšanu 
ar J. P. Kaunatas pagastā. 

51. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M. K. Nautrēnu pagastā. 

52. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V. D. Stružānu pagastā. 

53. Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu V. D. Maltas pagastā. 

54. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P. R. Viļānos. 

55. Par investīciju projektos atlikušo būvdarbu izmaksu sadārdzinājumu un papildus līdzekļu 
piešķiršanu. 



4 

 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

57. Par pašvaldības kustamās mantas - kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.5 un 
kailcirtes Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

58. Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Monvīds Švarcs) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Guna 
Zenčenko, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda),  
“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 7.jūlija sēdes darba kārtību 

(1. - 55.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 7.jūlija sēdes darba kārtību ar trim 

jautājumiem, kā darba kārtības 56. – 58.jautājumu: 
 

2.1.“56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu”; 

2.2.“57. Par pašvaldības kustamās mantas - kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, 
Nr.5 un kailcirtes Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu”; 

2.3.“58. Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam 
Švarcam”. 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.jūlija noteikumu Nr.5 „Mobilo telefonu 

iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldības 
amatpersonām (darbiniekiem)” apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 
priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.jūlija noteikumu Nr.5 
„Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība 
Rēzeknes novada pašvaldības amatpersonām (darbiniekiem)” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Guna Zenčenko, Vasīlijs 
Arbidāns, Vilis Deksnis,  Aija Kiserovska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



5 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 7.jūlija noteikumu Nr.5 „Mobilo telefonu 
iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Rēzeknes 
novada pašvaldības amatpersonām (darbiniekiem)” 
apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par deputātes Gunas Zenčenko ievēlēšanu Rēzeknes novada domes pastāvīgajās 
komitejās 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 
un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 22.jūnija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par deputātes Gunas Zenčenko ievēlēšanu Rēzeknes novada 
domes pastāvīgajās komitejās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 
2 (Aivars Buharins - Nepiedalās balsojumā, Guna Zenčenko 
- Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par deputātes Gunas Zenčenko ievēlēšanu 
Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās". 

 
3.§ 

Par SIA "Viļānu slimnīca" pārveidi par pašvaldības iestādi "Veselības un sociālās 
aprūpes centrs "Viļāni"" 

Ziņo Jānis Troška: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 7.jūlija atzinumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par SIA "Viļānu slimnīca" 
pārveidi par pašvaldības iestādi "Veselības un sociālās aprūpes centrs 
"Viļāni"". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par SIA "Viļānu slimnīca" pārveidi par 
pašvaldības iestādi "Veselības un sociālās aprūpes centrs 
"Viļāni""". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības jaunatnes darbinieku tīkla darbības izvērtējamu un 
turpmāko darbību 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības jaunatnes darbinieku tīkla 
darbības izvērtējamu un turpmāko darbību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
jaunatnes darbinieku tīkla darbības izvērtējamu un turpmāko 
darbību". 

 
5.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- automašīnas VW TRANSPORTER pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” 2022.gada 
6.jūnija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas- automašīnas VW TRANSPORTER 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- 



7 

 

automašīnas VW TRANSPORTER pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas, nekustamajā īpašumā 
„Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 

pārvalde” 2022.gada 14.jūnija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas 
atrodas, nekustamajā īpašumā „Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
cirsmas Nr.1, kas atrodas, nekustamajā īpašumā „Dobumi”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas, nekustamajā 
īpašumā ar kadastra Nr.7898 007 0030, „Kapsēta”, Viļānu pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 

pārvalde” 2022.gada 8.jūnija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un 
Nr.2, kas atrodas, nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7898 007 
0030, „Kapsēta”, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



8 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas, nekustamajā īpašumā ar 
kadastra Nr.7898 007 0030, „Kapsēta”, Viļānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Žogotu pļova”, Gaigalavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” struktūrvienības „Gaigalavas pagasta pārvalde” 2022.gada 
2.jūnija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Žogotu pļova”, Gaigalavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Žogotu pļova”, Gaigalavas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas atrodas Feimaņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamo īpašumu, kas atrodas Feimaņu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



9 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas 
atrodas Feimaņu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīdu leja”, Čornajas pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 
2022.gada 16.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zīdu leja”, Čornajas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Zīdu leja”, Čornajas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, daļas atsavināšanu no B. R. 
sabiedrības vajadzībām labprātīgi un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, daļas atsavināšanu no B. 
R. sabiedrības vajadzībām labprātīgi un atlīdzības noteikšanas 
komisijas izveidošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Sēdē piedalās arī Maltas apvienības pārvaldes vadītājs Edgars 
Blinovs. Varbūt nedaudz tādas praktiskās lietas par mērķi, kam šīs 
īpašums ir nepieciešams un arī nedaudz informāciju par lokālo 
plānojuma izstrādes skaitu un par darbībām Pleikšņos kopumā. 

Izsaka viedokli Edgars 
Blinovs: 

Īpašumā ir elektrības balsti un sadales skapis, un fiziskai personai tur 
nav iespējams kaut ko tādu veikt. Šīs īpašums šādi jau bija, tādā 
izskatā. Protams, līdz konkrētam laikam fiziska persona negriezās 
pagasta pārvaldē. Bet, vēlāk šī persona bija neapmierināta, ka šādi 
elektrības balsti, vadi un cita komunikācijas infrastruktūra tur atrodas. 
Līdz ar to ir pieņemts lēmums nekustamo īpašumu 0,02 ha platībā 
atsavināt pašvaldības funkciju nodrošināšanai, sabiedrības 
vajadzībām. Zemes gabals atrodas Pleikšņu ciemata centrālajā daļā un 
savienojas krustojumā Centrālās ielas un Dzirksteles ielas posmā. 
Līdz ar to, es uzskatu, ka arī turpmāk, ja attīstīt ciematu, šīs zemes 
gabals noderētu citiem individuālo augļu dārzu teritorijām, lai attīstītu 



10 

 

savu infrastruktūru un turpmāk neizmantotu citu fizisko personu 
nekustamos īpašumus. Šajā teritorijā arī turpmāk varētu nodrošināt 
pieejamību citām lietām un citām pusēm. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(sniedz kopējo informāciju par situāciju Ozolaines pagastā) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines 
pagastā, daļas atsavināšanu no B. R. sabiedrības vajadzībām 
labprātīgi un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Rikavas pagastā, daļas atsavināšanu no J. S. sabiedrības 
vajadzībām labprātīgi un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Rikavas pagastā, daļas atsavināšanu no J. S. 
sabiedrības vajadzībām labprātīgi un atlīdzības noteikšanas komisijas 
izveidošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(sniedz informāciju par nekustamā īpašuma "(..)" nozīmi) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Rikavas 
pagastā, daļas atsavināšanu no J. S. sabiedrības vajadzībām 
labprātīgi un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, maiņu pret nekustamo īpašumu, kas 
atrodas Liepu ielā (..), Viļānos 



11 

 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, maiņu pret nekustamo 
īpašumu, kas atrodas Liepu ielā (..), Viļānos. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(papildina Ilonas Turkas ziņojumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, maiņu pret nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepu 
ielā (..), Viļānos". 

. 
14.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 

reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A. K. 2022.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 



12 

 

Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot B. A. 2022.gada 4.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)”-
(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)”-
(..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A. Z. 2022.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 



13 

 

pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 
 

18.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..)-(..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

nosacītas cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot V. V. 2022.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā (..)-(..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā (..)-(..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ezera ielā (..), Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot M. T. 2022.gada 10.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Ezera ielā (..), Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Ezera ielā (..), Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A. A. 2022.gada 15.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



14 

 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A. S. 2022.gada 3.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot K. P. 2022.gada 2.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 



15 

 

Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot E. K. 2021.gada 19.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..)-(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā (..) , Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot S. Š. 2022.gada 6.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā (..), 
Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



16 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā (..), 
Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..)-(..), Viļānos, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot F. Ž. 2022.gada 15.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..)-(..), Viļānos, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mehanizatoru ielā (..)-(..), Viļānos, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..)-(..), Viļānos, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A. A. 2022.gada 9.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu 
ielā (..)-(..), Viļānos, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu 
ielā (..)-(..), Viļānos, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
 
 



17 

 

27.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai Z. G. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Z. G. 2019.gada 11.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai Z. G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai Z. G.". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A. M. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A. M. 2021.gada 10.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A. M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A. M.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A. M. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.M. 2021.gada 10.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



18 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M.". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai L. Z. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot L. Z. 2021.gada 27.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, 
Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai L. Z. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai L. Z.”. 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Tūju ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M. Š. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot M. Š. 2021.gada 26.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Tūju ielā 
(..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai M. Š. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Tūju ielā (..), 
Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai M. 
Š.". 



19 

 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..)-(..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai G. G. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot G. G. 2022.gada 17.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Nākotnes ielā (..)-(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai G. G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Nākotnes ielā (..)-(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai G. 
G.". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, atsavināšanas procedūras 
izbeigšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas 
pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

 
34.§ 

Par ūdenstorņa daļas un saistītās zemes vienības daļas Gaigalavas pagastā, nomas 
līguma ar SIA “TELE2” pārjaunošanu ar termiņa pagarināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “TELE2” 2022.gada 26.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ūdenstorņa daļas un saistītās zemes 
vienības daļas Gaigalavas pagastā, nomas līguma ar SIA “TELE2” 



20 

 

pārjaunošanu ar termiņa pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - 1 (Kaspars Melnis) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenstorņa daļas un saistītās zemes 
vienības daļas Gaigalavas pagastā, nomas līguma ar SIA 
“TELE2” pārjaunošanu ar termiņa pagarināšanu". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar A. S. Rikavas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A. S. 2022.gada 1.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar A. S. Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma 
izbeigšanu ar A. S. Rikavas pagastā". 

 
36.§ 

Par izlīguma noslēgšanu civillietā Nr.(..) par robežu atjaunošanu ar V. K. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izlīguma noslēgšanu civillietā Nr.(..) par robežu atjaunošanu ar V. K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



21 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izlīguma noslēgšanu civillietā Nr.(..) 
par robežu atjaunošanu ar V. K.". 

 
37.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0205, 7850 008 0218, 7850 008 
0263, 7850 008 0274 apvienošanu Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2022.gada 15.jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7850 008 0205, 7850 008 0218, 7850 008 
0263, 7850 008 0274 apvienošanu Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7850 008 0205, 7850 008 0218, 7850 008 
0263, 7850 008 0274 apvienošanu Dricānu pagastā". 

 
38.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0042 
sadali Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2022.gada 10.jūnija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 
004 0042 sadali Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0042 sadali 
Ozolmuižas pagastā". 



22 

 

 
39.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 002 
0270 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības sadali 

Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu pagasta pārvaldes 2022.gada 8.jūnija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 002 0270 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības 
sadali Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 002 0270 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienības sadali Nautrēnu pagastā". 

 
40.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 004 **** ar A. B. Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A. B. 2022.gada 7.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 
004 **** ar A. B. Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 004 **** ar A. B. Ozolmuižas pagastā". 

 



23 

 

41.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7896 001 **** ar D. G. Vērēmu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot D. G. 2022.gada 25.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7896 
001 **** ar D. G. Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7896 001 **** ar D. G. Vērēmu pagastā". 

 
42.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Dricānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L. R. 
2022.gada 23.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Dricānu 
pagastā". 

 
 
 

43.§ 



24 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks” zemes ierīkotāja A. S. 2022.gada 
7.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 
pagastā". 

 
44.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”LL Projekti” sertificēta zemes ierīkotāja E. K. 
2022.gada 2.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā". 

 
45.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Kaunatas pagasta padomes 2009.gada 27.februāra 
lēmumā “Par zemes vienību piekritību pašvaldībai” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” iesniegumu, 



25 

 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
rajona Kaunatas pagasta padomes 2009.gada 27.februāra lēmumā “Par 
zemes vienību piekritību pašvaldībai”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes rajona 
Kaunatas pagasta padomes 2009.gada 27.februāra lēmumā 
“Par zemes vienību piekritību pašvaldībai”". 

 
46.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Vērēmu pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Vērēmu pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2010.gada 4.novembra lēmumā „Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanos zemes lietotājiem Vērēmu pagastā”". 

 
47.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 5.maija lēmuma “Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

7854 005 **** ar A. B. Gaigalavas pagastā” grafiskajā pielikumā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A. B. 2022.gada 27.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par kļūdas labošanu Rēzeknes novada 
domes 2022.gada 5.maija lēmuma “Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7854 
005 **** ar A. B. Gaigalavas pagastā” grafiskajā pielikumā. 



26 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada 
domes 2022.gada 5.maija lēmuma “Par ceļa servitūta 
nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7854 005 **** ar A. B. Gaigalavas 
pagastā” grafiskajā pielikumā". 

 
48.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z.s. “Mežlejas lauks” Nautrēnu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot z/s “Mežlejas lauks” īpašnieka A. L. iesniegumu par zemes 

nomu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z.s. “Mežlejas lauks” 
Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 002 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z.s. 
“Mežlejas lauks” Nautrēnu pagastā". 

 
49.§ 

Par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/879 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar G. P. Bērzgales pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot G. P. 2021.gada 30.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/879 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar G. P. Bērzgales pagastā. 



27 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 1.jūnija zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/879 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar G. P. Bērzgales 
pagastā". 

 
50.§ 

Par 2014.gada 20.novembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.49/2014 izbeigšanu 
ar J. P. Kaunatas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J. P. 2022.gada 6.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2014.gada 20.novembra Lauku 
apvidus zemes nomas līguma Nr.49/2014 izbeigšanu ar J. P. Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2014.gada 20.novembra Lauku 
apvidus zemes nomas līguma Nr.49/2014 izbeigšanu ar J. P. 
Kaunatas pagastā". 

 
51.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M. K. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M. K. 2022.gada 26.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu M. K. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



28 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu M. K. Nautrēnu pagastā". 

 
52.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V. D. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V. D. 2022.gada 10.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V. D. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V. D. Stružānu pagastā". 

 
53.§ 

Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu V. D. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V. D. 2022.gada 7.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dienesta dzīvokļa izīrēšanu V. D. 
Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu V. D. 
Maltas pagastā". 

 
54.§ 



29 

 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P. R. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P. R. 2022.gada 6.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P. R. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P. R. Viļānos". 

 
55.§ 

Par investīciju projektos atlikušo būvdarbu izmaksu sadārdzinājumu un papildus 
līdzekļu piešķiršanu 

Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.jūnija 
priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
investīciju projektos atlikušo būvdarbu izmaksu sadārdzinājumu un 
papildus līdzekļu piešķiršanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kas tā ir par dimensiju? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Es precīzi nepateikšu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir finansējums attīstības projektiem. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Jā. Tie, kas bija domāti tehnisko projektu izstrādē investīcijas 
projektam. Tur bija iekļauts, apmēram, 600 000,00 EUR. Respektīvi, 
mēs par tādu naudu šogad projektus nepasūtīsim. Vēl gribētu piebilst, 
ka sākotnēji būvnieki iesniedza savus piedāvājumus cenām, tā cena 
bija apmēram 270 000,00 EUR, cenu pieaugums, sadārdzinājums. 
Kopēja projektu izmaksa ir apmēram 2,3 miljoni. Bet, vēlāk, kad 
veicam pārrunas, ņemot vērā VARAM uzstādījumus, cena ir 
mainījusies, tagad ir 144 000,00 EUR sadārdzinājums. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Ja atļāvāt būvniekiem iesniegt katram savus sadārdzinājumus, vai jūs 
pielietojāt vienādu pieeju pie katra no komersantiem? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Principus, jā, bet nianses nedaudz atšķiras. Atšķiras tāpēc, ka katram 
būvniekam bija savas tāmes pozīcijas. Mums bija divas tikšanās ar 
viņiem. Visi komersanti sasūta savus sadārdzinājumus, mēs 
pielietojam kopīgi vidējo. Un, ņemot to vērā, mēs arī ar katru 
individuāli pabeidzam sarunas. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Ko tad mēs vēlamies kompensēt šajā te asfalta dubultajās virsmās? 



30 

 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Nesapratu jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Tieši kas ir sadārdzinājies? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Bitums, asfalts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd iet runa par tām pozīcijām, kas tirgū ir ar būtisku 
sadārdzinājumu. Par bitumu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Bet, mēs taču visi zinām, ka bitums tirgū ir ar vienādu cenu. Tātad, 
šīm sadārdzinājumam vajadzētu būt vienādam visiem būvniekiem, 
nevis katram komersantam atšķirīgi. 

Izsaka priekšlikumu 
Edmunds Džiguns: 

Es nevaru komentēt informāciju par to, kur viņi iepērk asfaltus, par 
kādam cenām, kādi viņiem ir līgumi. Mēs palūdzam komersantiem 
cenu piedāvājumus, ko viņi iesniedz pamatojoties uz savu tirgus 
izpētes analīzi. Katrs iesniedz savus trīs piedāvājumus. Līdz ar to 
apšaubīt es nevaru. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

Es papildināšu. Kolēģis pareizi izteicās: ja mēs piemērojam 
sadārdzinājumu, tad tas jāpiemēro vienādi visiem. Loģiski, ka 
sadārdzinājums tirgū ir vienāds. Tam pozīcijām ir jābūt vienādam, kas 
sadārdzināts, tad ar vienādu pieeju visiem. Otrs jautājums: ja cenas 
samazināsies, kas tad notiek? 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Ka tēraudam tagad. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

(sniedz informāciju par cenu samazinājumu). Vai pēc mēneša būs 
tendence, ka šīs jautājums atkal tiks pārskatīts vai paliksim pie šīm 
cenām un viss. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Viena lieta par attiecīgo metodoloģiju sadārdzinājuma piemērošanai 
līgumos, tā ir tikai vienreizēja akcija ārkārtas apstākļos pie 
ģeopolitiskās situācijas. Un, protams, ka jebkurā iepirkumā, nekādas 
tirgus izmaiņas, kas pēc tam sekos vai iespējamie salētinājumi, netiks 
ņemti vērā, jo to neparedzēs līgums. Otra daļa: visās tāmēs, protams, 
nav tādas pozīcijas - "bitums", tāmēs ir vai nu "asfalts", vai "dubultā 
virsma". Katrā no šīm pozīcijām bituma īpatsvars un līdz ar to arī 
cenas īpatsvars sadārdzinājumam atšķiras. Šobrīd iet runa par to, ka 
pret visiem tiek pielietota vienāda pieeja. Otra lieta: tas ir 
saimnieciskais līgums, kurā ir pieļaujamas izmaiņas. Jā, bija 
diskusijas par to, ka mēs strikti varētu iestāties konkrētai cenai un 
noteikt absolūti vienādi visiem izpildītājiem dažādos projektos, bet arī 
bija jāņem vērā šo visu izpildītāju noslēgtie līgumi par attiecīgās 
preces piegādi. Ja kādam, pieņemsim, šīs ir ilgtermiņa līgums, kur 
tiešām viņam ir saikne bituma, šajās pasaules cenās, tad cits, kurš ir 
mazāks izpildītājs - viņam ir saikne ar piegādātāju, kurš jau šobrīd ir 
nosaucis citu cenu. Līdz ar to plānošanas nodaļai bija dilemma - vai 
nu pieņemt iespējamās cenas, kas tika konstatētas tirgus izpētes 
rezultātā, to apliecināja pretendents, iesniedzot šos piedāvājumus, vai 
nu, to arī metodika nosaka, ja nepanāk kompromisu un vienošanās, 
līgums tiek pārtraukts. 

Izsaka viedokli (sniedz papildus informāciju par investīcijas projektu). Tas 



31 

 

Edmunds Džiguns: kompromiss, tik tiešām variants! Es uzskatu, ka mēs panācām ļoti 
labu rezultātu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Neiet runa par to. Es gribētu noskaidrot, vai pret katru komersantu ir 
pielietota vienāda pieeja? Tomēr, es neesmu sadzirdējis, jo šīs 
dubultās virsmas apstrāde, kurā tiek pielietots 4,5 litri emulsijas uz 1 
m² vai asfaltbetonā vidēji 5 %. Tur var aprēķināt, cik tad ir bituma 
sastāvs katrā no darba veidiem. Un var izrēķināt, cik katrā tāmes 
pozīcijā ir šī materiāla izmaksas. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Jā. Tas, ko es stāstīju par vidējo cenu. Komersanti iesūtīja lokācijas: 
bija apmēram 1,48 EUR līdz 1,59 EUR. Bija piedāvājums uz 1,97 
EUR, bet, tā bij tā vienošanās, kad mēs vienojamies par vidējo cenu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Tātad, vidēji arī visiem vajadzētu būt vienādam pieaugumam? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Bet apjomi ir dažādi. Vieniem izpilde bija uz 70 %, citiem uz 90 %, 
citiem uz 50 %. Šeit ir tikai par neizpildīto daļu, kas attiecas uz 
atsāktiem darbiem, šopavasar. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Bet sadārdzinājums ir tikai uz tāmes pozīcijām, nevis uz darba 
apjomu. Tātad nav svarīgi kāds ir atlikušo darbu apjoms, ir svarīgi - 
par cik ir palielināta tāmes pozīcija procentuāli? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Jā. Kur jautājuma būtība? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Neiet runa par visa līguma procentuālo sadārdzinājumu. Saprotu, ka 
komunikācija pirms tam notikusi, jo izstrādātas metodoloģijas pamats 
tika ņemts vispār izskatot šos sadārdzinājumus, ko diemžēl mēs 
nevaram teikt par jebkuru būvniecības procesu. Tādas metodikas, ka 
tādas, pat valsts mērogā nav. 

Izsaka viedokli 
Kaspars Melnis: 

Tad īstenībā nav konkrēts visiem viens sadārdzinājums, bet ir skatīts 
individuāli pēc katra komersanta iesniegtajiem dokumentiem. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Es arī tā sapratu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Es varētu pielietot absolūtu vienu principu pret visiem, ja attiecīga 
metodika būtu normatīvā spēkā. Tas nav ārējais normatīvais akts, tā ir 
tikai metodiskā norāde. Viss pārējais notiek komunikācijā ar konkrēto 
pasūtītāju. Kā jau dzirdējāt, sākotnēji prasītais sadārdzinājums bija 
tuvu 300 000,00 EUR, bet šobrīd šīs sadārdzinājums sastāda 
144 000,00 EUR. Tas ir labs panākums, lai vispār šie līgumi tiktu 
izpildīti. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Principā, darbi jau jāpabeidz. Mēs nevaram pabeigt un parakstīt 
vienošanās, darbi arī ir saspringtā situācijā, jo mēs neesam devuši 
būvniekiem atbildi. Vienošanās nav parakstīta, respektīvi, spēkā ir 
esošie līgumi. Visi rēķini tiks sagatavoti, balstoties uz cenām, kas ir 
vecajā līgumā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Par dubultās virsmas apstrādi. Redzēju, ka dažiem komersantiem ir 
iesniegts 30 % sadārdzinājums, dažiem 40 %. Kāpēc vienam ir 30 %, 
citam 40 %, ja bituma sastāvs 1 m² ir viens un tas pats? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Es nezinu kāpēc komersanti tā iesniedza. Diskusijā ar komersantiem 
bija pateiks sekojošais: ka tas ir atkarīgs no darāma darba apjoma un 



32 

 

no piegādes attāluma, jo tas maina cenu. Bet, kāpēc viņi iesniedza, 
man grūti komentēt. 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Freibergs: 

Vai nevajadzētu noteikt vidējo cenu uz virsmas apstrādi. Mēs 
nosakām sadārdzinājumu, tad konkrēto procentuālo visiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd mēs nevaram tik daudz pārbīdīt algoritmu izskatīšanai atpakaļ, 
jo darbiem jānotiek. Līgumiem jāiet uz priekšu. Ja tas būtu ārējais 
normatīvais akts, kas reglamentē noteiktu pieeju, tad viss kārtībā. 
Viena pieeja, ko VARAM noteica: jebkurš izpildītājs iesniedz triju 
pretendentu izpētes piedāvājumus, lai apliecinātu objektīvo cenas 
pieaugumu un ņem arī par pamatu autoceļu metodiku. 

Izsaka priekšlikumu 
Kaspars Melnis: 

Lai tādas diskusijas neatkārtotos, iespējams, ka vajag šo jautājumu 
izdiskutēt vēl tad, kad tas ir procesā. Es pieņēmu, ka citiem objektiem 
arī būs sadārdzinājums. Es arī labprāt iepazītos ar dokumentiem, ar 
konkrēto piedāvājumu, lai mēs varētu izdiskutēt visu iepriekš, tad tādi 
jautājumi vairs neradīsies. Var izdiskutēt ar pašu celtnieku, jo vēlāk, 
kad noslēgta mutiskā vienošanās atkāpties ir par vēlu. Un būs tāds 
aicinājums: ja ir kaut kādas diskusijas, tad informēt komiteju vadītājus 
par iespēju tajās piedalīties. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Bituma piegādātājs ir viens un tas pats? Tukums bija agrāk. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Tukums un igauņi. Divi piegādātāji. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Kaspars Melnis, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Vasīlijs Arbidāns)  

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jānis Freibergs) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par investīciju projektos atlikušo 
būvdarbu izmaksu sadārdzinājumu un papildus līdzekļu 
piešķiršanu". 

 
56.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



33 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Baltiņu s.”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
57.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.5 un 
kailcirtes Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas pagastā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 

mantas - kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.5 un kailcirtes 
Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - 
kraujas kopšanas cirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.5 un kailcirtes 
Nr.4, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Bondari”, Čornajas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
58.§ 

Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam 
Ziņo Lana Petrova: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 

2022.gada 4.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu domes 
priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



34 

 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu 
domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam". 

 
 
Sēde slēgta 12:13 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 21.jūlijā . 
 
 
Pielikumi: 
 

1. Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” amatu un mēnešalgu saraksts un 
Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” nolikums, kopā uz 10 lapām. 
 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Ozolaines pagasta pārvalde” 2022.gada 6.jūnija atzinuma Nr.MALTPA/2022/2.2/*** 
par nekustamā īpašuma “(..)” daļas atsavināšanu kopija, kopā uz 1 lapas. 
 

3. B. R. 2022.gada 8.jūnija iesnieguma par privātīpašuma atsavināšanu sabiedrības 
vajadzībām kopija, kopā uz 1 lapas. 
 

4. Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas 2022.gada 16.jūnija atzinuma par 
zemes vienības sabiedrības vajadzībām atsavināšanu kopija, kopā uz 1 lapas. 
 

5. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Rikavas pagasta pārvalde” 2022.gada 16.jūnija atzinuma Nr.DRICPA/2022/2.3/*** 
par zemes vienības atsavināšanu Rikavas pagastā kopija, kopā uz 1 lapas. 
 

6. J. S. 2022.gada 16.jūnija iesnieguma par zemes vienības pārdošanu Rēzeknes novada 
pašvaldībai kopija un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 4 lapām. 
 

7. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2022.gada 2.jūnija 
iesnieguma Nr.VIAP/2022/2.2/*** par zemes vienību maiņu kopija ar novērtējuma un 
dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 26 lapām. 
 

8. Viļānu svētā ercenģeļa Miķeļa Romas katoļu draudzes 2022.gada 1.jūnija iesnieguma 
par zemes vienību maiņu kopija ar novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 20 lapām. 
 

9. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Audriņu pagasta pārvalde” 2022.gada 6.jūnija iesnieguma 
Nr.NAUTPA/2022/2.2/326 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa VW 
TRANSPORTER novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 7 lapām. 
 

10. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2022.gada 14.jūnija 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/387 kopija ar kustamās mantas – cirsmu Nr.1, kas 



35 

 

atrodas nekustamajā īpašumā “Dobumi”, novērtējuma un dokumentu kopijām 
pielikumā, kopā uz18 lapām. 
 

11. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2022.gada 9.jūnija 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/375 kopija ar kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, 
kas atrodas nekustamajā īpašumā “Kapsēta”, Viļānu pagastā, novērtējuma un 
dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz15 lapām. 
 

12. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2022.gada 2.jūnija 
iesnieguma Nr. DRICPA/2021/2.2/452 kopija ar nekustamā īpašuma “Žogotu pļova” 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 20 lapām. 
 

13. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 7.jūnija sēdes 
protokoli Nr.MALTPA/2022/1.11.1/18 un Nr.MALTPA/2022/1.11.1/19, par 
nekustamo īpašumu Feimaņu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 
lapām. 
 

14. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 15.jūnija 
sēdes protokols Nr.10, par nekustamā īpašuma “Zīdu leja”, Čornajas pagastā, par 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 2 lapām. 
 

15. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles 2022.gada 4.jūlija protokols ar 
2022.gada 30.jūnija aktiem, kopā uz 4 lapām. 
 

16. Lēmumi: 1.§ ar pielikumu, 2.§, 3.§ ar pielikumiem, 4.§ - 13.§ ar pielikumiem, 14.§ - 
35.§, 36.§ - 41.§ ar pielikumiem, 42.§ - 46.§, 47.§ - 49.§ ar pielikumiem, 50.§, 51.§ - 
52.§ ar pielikumiem, 53.§ - 55.§, 56.§ - 57.§ ar pielikumiem, 58.§. 
 
 
 

Sēdes vadītājs            Monvīds Švarcs 
 

 

 
Protokoliste        Žanna Savčenko 


